АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2014                                                                                                           № 69
дер. Усовы

	О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 17 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Усовского сельского поселения, утверждённым решением Усовской сельской  Думы от 27.02.2014 № 27/3 администрация Усовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                               1. Объявить конкурс на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы ведущего специалиста - бухгалтера администрации Усовского сельского поселения.

2. Создать конкурсную комиссию (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.

3. Провести конкурс на замещение старшей должности муниципальной службы ведущего специалиста – бухгалтера администрации Усовского сельского поселения 16 декабря 2014 года в 10.00 часов.

4. Приём документов от кандидатов осуществляется с 24 ноября по 16 декабря 2014 года (с понедельника по пятницу с 9.00 до 16.00 час.).

5. Опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса   не позднее 24 ноября 2014 года в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Усовского сельского поселения.
	 Глава администрации

Усовского сельского поселения
	 Н.Ф. Наумова